[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17 апреля  2014 года  № 321
Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории городского округа       город Буй на 2014-2015 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля №185-ФЗ               «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Федеральным законом от 09 марта 2010 года № 25-ФЗ                      «О внесении изменений в Федеральный закон «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и статью 4 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон               «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и Федеральный закон «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город Буй Костромской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную адресную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории городского округа город Буй на 2014-2015 года» (приложение).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Буй Ягодина А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

городского округа город Буй                                                   И.А. Ральников
Исполнитель:                                      _________________И.В.Соловьева
Начальник юридического отдела
                                                                 _________________Н.В. Кузнецов
Управляющий делами администрации

                                                                  _________________Г.А. Смирнова
1 экз. – Администрация

1 экз. – Отдел городского хозяйства
1 экз. -  КУМИ